ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 10 » марта 2018 г.  № 50-1

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года между

участковыми избирательными комиссиями

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», разделом 6.3 Порядка изготовления и

доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и

доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 №107/889-7, Территориальная

избирательная комиссия № 8 решила:

1. Распределить между участковыми избирательными комиссиями

избирательных участков №1676, №1677, №1679, №1680, №1682-№1691,

№1693-№1701, №1706, №1708-№1722 избирательные бюллетени для

голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,

предназначенные для проведения голосования с использованием технических

средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней

КОИБ-2017 в количестве согласно Приложению № 1.

2. Распределить между участковыми избирательными комиссиями

избирательных участков №1674, №1675, №1678, №1681, №1692, №1702,

№1707, №1723 избирательные бюллетени для голосования на выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, предназначенные для

проведения голосования без использования технических средств подсчета

голосов в количестве согласно Приложению № 2.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и участковые избирательные комиссии

избирательных участков №1674-№1702, №1706-№1723.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 10.03.2018 №50-1

Распределение избирательных бюллетеней, используемых при голосовании на

избирательных участках с применением технических средств подсчета

голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней КОИБ-2017 для

голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№
Номер

избирательного

участка

Число избирателей
Количество избирательных

бюллетеней

1. 1676 1965 2000

2. 1677 1438 1500

3. 1679 1742 1500

4. 1680 1891 1500

5. 1682 2804 2500

6. 1683 2103 2000

7. 1684 2837 2500

8. 1685 3005 3000

9. 1686 2486 2500

10. 1687 1975 2000

11. 1688 1837 1500

12. 1689 2304 2000

13. 1690 2232 2000

14. 1691 1810 1700

15. 1693 2663 2500

16. 1694 2373 2000

17. 1695 2591 2500

18. 1696 2389 2000

19. 1697 2051 2000

20. 1698 2222 2000

21. 1699 3807 3500

№
Номер

избирательного

участка

Число избирателей
Количество избирательных

бюллетеней

22. 1700 2883 3000

23. 1701 1429 1500

24. 1706 2483 2000

25. 1708 2941 3000

26. 1709 1462 1500

27. 1710 1164 1000

28. 1711 1546 1500

29. 1712 2038 2000

30. 1713 2048 2000

31. 1714 1676 1500

32. 1715 1185 1000

33. 1716 1522 1500

34. 1717 1378 1300

35. 1718 2688 2500

36. 1719 1588 1500

37. 1720 1516 1500

38. 1721 1428 1400

39. 1722 1617 1500

Резерв ТИК №8: 3100

Всего: 79000

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8      Н.Н. Селезнева

Приложение № 2

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 10.03.2018 №50-1

Распределение избирательных бюллетеней, используемых при голосовании на

избирательных участках без применения технических средствами подсчета

голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней КОИБ-2017 для

голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№
Номер

избирательного

участка

Число избирателей
Количество избирательных

бюллетеней

1. 1674 972 1000

2. 1675 855 800

3. 1678 561 500

4. 1681 257 250

5. 1692 567 550

6. 1702 400 400

7. 1707 715 600

8. 1723 910 800

Резерв ТИК №8: 900

Всего: 5800

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8      Н.Н. Селезнева